
MAS Boskovicko PLUS, z.s. pořádá ve spolupráci s
Muzeem regionu Boskovicka další přednášku v rámci

sekce RODIČOVSKÉ KAVÁRNY, tentokrát na téma

KYBERŠIKANA

Přednášku povede Mgr. Lukáš Lazecký  - lektor, Policie ČR

Cílem akce je seznámit účastníky s problematikou kyberšikany, která je v
současné době rozšířeným problémem.

Zkušený lektor v oblasti kyberšikany se podílel se na programech
prevence násilí a šikany ve školách. Jedním z diskutovaných bodů bude
výchova a ochrana dětí vystavených dnešním nástrahám kyberšikany.

17. 9. 2020 od 17 hodin v Židovském
obecním domě v Boskovicích

Akce je určena pro rodiče a pedagogy a je zdarma.

Předpokládaná délka akce je 1,5 až 2 hodiny.

Přihlásit se můžete ZDE nebo na e-mailu: Habancova.zaneta@gmail.com.

Akce se pořádá v rámci projektu MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Boskovice, r.č. projektu

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008629.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWNlx3koqFREnRwmklHZ28T6URA5XiX6Nq06ac55f1vivGfg/viewform

